BL602/604
数据手册
版本：1.8
版权@ 2021
Contents
1 概述 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

12
订购信息
BL602C - 00 - Q 2I
Environment code :
+=RoHS 0/6 , - = RoHS 5 /6 , 1 =RoHS 6 / 6 , 2 = Green
Temperature code : C / I /A /M
Package code : Q (QFN) , B (BGA) , CSP …
Band: S : Single - band 2.4 G ; D: dualband , 2.4 G /5 G ; NA : 2 .4 G
MSB = flash , 0 : no flash, 1: 8Mbit , 2 :16Mbit , 3 ( no use) , 4 :32Mbit
LSB = pSRAM, 0:no pSRAM, 1(no use) , 2 :16 Mbit , 3 (no use) 4 :32 Mbit …
Part number : C / L / E: wifi - ble combo /Light /Enhance
Eg. BL602 C / L / E, BL604 C/L /E
Show in package
,
图 12.1: 型号命名
表 12.1: 订购选项
产品编号 描述
BL602C-00-Q2I WiFi/BLE Combo, QFN32
BL602C-20-Q2I WiFi/BLE Combo, QFN32, flash 16Mb
BL604E-20-Q2I WiFi/BLE Enhance, QFN40, flash 16Mb
BL602/604数据手册 (Confidential) 39/ 40 @2021 Bouffalo Lab
13
版本信息
表 13.1: 修改记录